Кашарский отдел образования Администрации Кашарского района

ПРИКАЗ

от 31 декабря 2015 года

№ 1475
сл. Кашары
 Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными Кашарскому отделу образования администрации  Кашарского района
           В соответствии с постановлением Администрации  Кашарского района от 18.02.2015 № 141 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Кашарского района», в целях организации деятельности по оказанию муниципальных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными Кашарскому отделу образования администрации Кашарского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными Кашарскому отделу образования администрации Кашарского района согласно приложению.

2. Настоящий перечень применяется при формировании муниципального задания, проведении мониторинга и контроля выполнения муниципального задания с 01.01.2016 года.

3. Ответственными должностными лицами за формирование и ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными Кашарскому отделу образования назначить заместителя заведующего Бондаренко И.В., заместителя заведующего по финансово-экономическим вопросам Кузьмину В.М.

4. Считать утратившим силу приказ Кашарского отдела образования администрации Кашарского района от 30.10.2015 №1397 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными образовательными учреждениями Кашарского района».

    5. Контроль за  исполнением  настоящего  приказа оставляю за собой.
               Заведующий                                    Колесников В.И.